6) organizację szkolenia sportowego i współzawodnictwa w ramach prowadzonych 

rozgrywek. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania i zasady 

przyznawania dotacji 

1. Wysokość kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego 

konkursu ofert wynosi 140 000 PLN (sto czterdzieści tysięcy złotych) na wszystkie oferty. 

2. Konkurs adresowany jest do organizacji pozarządowych, w tym klubów sportowych, które 

mają siedzibę i działają na terenie Miasta Łaskarzew. 

3. Formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Miasta Łaskarzew będzie przekazanie